
Lenka B. (dolicek313) ID 450629 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 22:49

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám kvalitní oblečení nejrůznějších značek, za super ceny, pro děti i dospělé, pro kluky i holky, muže i ženy, v různých
velikostech, zboží každý víkend doplňuji o nové kusy. Po zarezervování zboží, očekávám platbu do pěti dnů, pokud to není
možné, jsem ochotná počkat, ale musíme se na tom vždy domluvit, jinak zboží nabídnu dále k prodeji. Balíčky odesílám 1 až 2
dny po obdržení platby, většinou se ale snažím je poslat hned následující den.
 Věřím, že s mým oblečením a celkovým přístupem budete maximálně spokojení a udělíte po obdržení balíčku hodnocení, jako
reference pro případné další nakupující.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

